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Kära medlemmar,  

 

Äntligen börjar snön försvinna, nu väntar vi ljusare och varmare tider!  Kommande helg är 

det vårdagjämning och det välkomnar vi verkligen! 

 

Vi har haft årets första Q-möte som snabbt blev fullbokat samt årsstämma där vi berättat 

om  SAST förra året. Vi blev överväldigade över det stora antalet nya deltagare på Q1-

mötet, det var säkert 20% av alla deltagare som var där för första gången.  

 

Detta år satsar vi på att ta fram en ny webb-lösning och vi har beslutat starta en intern 

förstudie kring detta. Syftet är en ny webb-sida som förenklar inte bara för våra lokala 

föreningar utan även våra medlemmars anmälan/betalning för olika Q-möten och inte minst  

vår egen interna administration.  

 

Vi har valt ny styrelse för 2011 och vill särskilt välkomna våra nya styrelsemedlemmar: 

Ylva Ocklind, Ongame, Annette Westling, Handelsbanken och Jagannath Tammeleht, 

OnTrax. Hjärtligt välkomna! 

 

Vill också rikta ett stort och varmt tack till Jörgen Damberg, vår f d webbmaster, som 

tyvärr avgått ur styrelsen. Vi tackar Jörgen för hans flitiga publicerande av all information 

och nyheter på vår hemsida, till hans fantastiska energi, sin böjelse för att använda och leka 

med ord och för förmågan att få även den enklaste text att bli intressant! 

Vi tackar Jörgen för allt han bidragit med till SAST genom åren han varit i styrelsen! 

 

Tips! Innan du anmäler dig till nästa Q-möte i april, vänligen titta på vår hemsida innan  

så att inte mötet redan är fullbokat.  

Nästa möte, den 14 april har ett annat upplägg än vad vi har haft tidigare, med många 

mindre korta föreläsningar på 20 minuter och flera spår, många fler föreläsare och mindre 

diskussionsgrupper där du kan vara med och diskutera Agila frågor. 

 

Återigen ett stort TACK till alla våra sponsorer för er medverkan! 

 

 
 
Hjärtligt välkomna till ett nytt spännande SAST-år  2011 ! 
 
Styrelsen,  
genom ordförande Lisbeth Beijner 
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 SAST Q2 Tema ”Testning i en lättrörlig (agil) värld”  
  Datum: 14 april 2011 
  Plats: Bonnierhuset, Torsgatan 21, Stockholm 
  (vägbeskrivning www.conference.bonnier.se) 

Under de senaste åren har det vuxit fram ett antal olika nya utvecklingsmetoder, alla  

med en ’agil’ gemensam nämnare. Hur detta påverkar vår profession samt vår vardag  

är temat för dagen. 

I sann agil anda kommer vi att ha ett flertal korta föredrag på max 20 minuter istället  

för våra mer traditionella längre föredag. 

Under eftermiddagen kommer vi dessutom pröva på att dela upp oss i mindre grupper (med 

lite olika agila teman) där tanken är att vi skall få till mera diskussioner än rena 

föreläsningar. 

 

 

 

Vidare kommer vi även att försöka använda oss av lite olika digitala sociala medier under 

dagen för att kunna nå en något större publik än vanligt. T.ex. kommer vi att kunna erbjuda 

folk att twittra direkt från konferensgolvet via vår egen kanal på twitter samt så hoppas vi 

kunna direktsända eftermiddagens diskussioner via bambuser. 

 

Ta chansen att hålla dig i framkanten av test samt att nätverka med många av Sveriges mest 

testintresserade personer.  
Varmt välkommen!                        (OBS att några kompletteringar kvarstår i agendan nedan) 

 

Program  

08:30-

9:0  09.00 

Registrering  

09:00 SAST information samt presentation av dagen 

09:05 Agila värderingar Måns Sandström, Adaptiv 

09:25 Test i snabb förändring – med agila metoder, Ulrika Park, Frontit 

09:45 Från backlog till produktion på två veckor, Örjan Bjemert, Omegapoint 

10:05 Fikapaus  

10:35 Teamet är nyckeln till agil framgång, Christer Mattsson, Konsultbolag1 

10:55 Outsourcing to INDIA-Scrum, Henrik Berg, Visma Proceedo 

11:15 Erfarenheter från införande av agila arbetssätt, Amer Hadziomerovic, Tritech 

11:35 Lunch 

12:35 Agility & Risk Challenges for your Agile QA Strategy, David Evans, SQS 

Nordic 

12:55 

13:15

35 

Ska kompletteras 

Ska kompletteras 

 

13:35  Inledning till eftermiddagens parallella spår, SAST 

14:00 Tre parallella spår 
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15:00 Fika 

15:30 Tre parallella spår, fortsättning 

16:30 Återblick och återrapportering från de olika spåren, SAST 

17:00 Avslutning 

  

  

Anmälan 

Nytt för 2011 är att deltagaravgiften är momsbelagd. 

Anmälan är bindande och görs genom att sätta in mötesavgiften 450 kr (inkl. moms) på 

BG 5492-6787. Giltig anmälan innehåller ditt namn samt den e-postadressen som angavs 

vid medlemsregistreringen. I mötesavgiften ingår fika och lunch. För att delta krävs 

medlemskap i S A S T. Registrera Dig på www.sast.se innan mötesavgiften betalas in. 

 

Sista inbetalningsdag är 2011-04-04. OBS! Inbetalningar som kommer in senare 

betraktas som ogiltiga och deltagaren hänvisas till eventuella återbudsplatser vid 

registreringen på mötesdagen. Om mötet blir fullbokat tidigare än ovanstående datum, 

meddelas detta på webbplatsen. 

 

När pengarna finns på vårt konto sker en registrering och du får en betalningsbekräftelse på 

godkänd anmälan per e-post. Hör av dej om bekräftelsen uteblir. Det händer att den fastnar 

i spamfilter. 

 

Om ni är flera från samma organisation som samordnar er anmälan kan vi erbjuda 

fakturering. Men för att minimera administrationen ser vi helst att de flest anmäler sej 

via direktinbetalning. Frågor angående betalning, fakturering och bekräftelse kan du 

ställa till vår kassör (kassoren at sast.se).  

Mötesansvariga 
Har Ni frågor eller vill bidra med något, vänligen kontakta oss. 

Jonas Hermansson, ansvarig (jonas at sast.se) Mötesansvarig 

Gerson de Almeida (gerson at sast.se) Övriga frågor om mötet 

Hans-Gunnar Leytman (hans-gunnar at sast.se) Frågor om sponsorer 

Claes Richárd (claes at sast.se) Frågor om talare 

Gun Ström (kassoren at sast.se) Frågor om anmälningar 

 

SAST Lokala föreningar 
Här kommer lite info från SAST lokala föreningar. 

 

SAST Väst 

Nästa Q2-möte är den 2011-05-19 
Mer info kommer. Håll utkik på vår hemsida www.sast.se för uppdateringar kring mötet. 

http://www.sast.se/
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SAST Öresund         

Vi hade samordnat Q1-mötet den 17 mars med Dataföreningen denna gång: 

 ”QA & Test” likt ”Chicken & Egg”? 

Gränser mellan QA och Test är inte alltid tydliga och självklara. Även de som arbetat med 

endera delen, diskuterar fortfarande livligt om vad QA och Test står för. 

Vi berörde de vanligaste frågorna om Quality och Test och mötte experter inom resp 

område och berörde bl a följande frågor: 

‐Vad är Quality Assurance inom IT? 

‐Vad skiljer QA från, eller vad har det för gemensam nämnare med Test? 

‐Är test en del av QA eller tvärtom, eller ingetdera? 

‐Var går ansvarsgränserna för QA resp Test? 

Medverkande: 

Dataföreningen Södra kretsen, Sogeti, System Verification, SAST Öresund, LTH 

 
Ny styrelse      

Vi har också en ny styrelse detta år som består av: 

Ordförande: Martin Norström 

Sekreterare: Johan Tejle 

Kassör: Peter Bengtsson 

Övriga styrelsemedlemmar: 

Jaime Gomez 

Jan Svensson 

Manuchehr Pourlotfi  

 

Q2-möte 2011-05-04 kl 17:30.  

Q2-mötet kommer att ha följande föreläsare: 

Jonas Söderström, Inuse. Jonas är känd för sin bok ”Jävla skitsystem” 

http://javlaskitsystem.se/ och 

Rikard Edgren, Tibco 77 generella testidéer 

Inspireras av lättviktiga förklaringar till underkategorier av funktionalitet, pålitlighet, 

användbarhet, karisma, säkerhet, prestanda, installerbarhet och kompatibilitet. 

 

Styrelsen SAST Öresund – Martin Norström, ordförande  

 

SAST Värmland 

För mer info läs på vår hemsida www.sast.se 

 

Events & konferenser 

Läs mer på vår hemsida under Kurser och konferenser. 

 

http://javlaskitsystem.se/

